
19.05.2024 Nabór wniosków o skierowanie na szkolenie dla osób bezrobotnych do 30 roku życia w 
ramach projektu PO WER

https://wyszkow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Nabór wniosków o skierowanie na szkolenie dla 
osób bezrobotnych do 30 roku życia w ramach 
projektu PO WER

 Autor: Izabela Szredzińska Data publikacji: 17.02.2022

 
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie wskazane

, w ramach realizowanego projektu „Aktywizacja osób młodych pozostającychprzez osobę bezrobotną
.bez pracy w powiecie wyszkowskim (IV)"

 
 

Na szkolenie mogą być skierowane osoby: w wieku 18-29 lat, bez pracy, w tym osoby z
niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wyszkowie jako bezrobotne.
 
Starosta  skierować osobę uprawnioną, na wskazane przez niego szkolenie, jeżeli uzasadni onamoże
celowość tego szkolenia, a jego koszt w części finansowanej z Funduszu Pracy w danym roku nie
przekroczy 300% przeciętnego wynagrodzenia. Skierowanie na wybrane szkolenie następuje na
podstawie uprawdopodobnienia przez bezrobotnego podjęcia zatrudnienia lub podjęcia działalności
gospodarczej (po ukończeniu szkolenia).
 
Organizowane szkolenia mają na celu podniesienie/nabycie kwalifikacji zawodowych, które kończyć się
będą egzaminem przeprowadzonym przez podmiot uprawniony do egzaminowania w zakresie zgodnym
z realizowanym szkoleniem. Nadanie kwalifikacji musi nastąpić w wyniku walidacji i certyfikacji.
 
Wniosek wraz z wymaganymi dokumentami można uzyskać w siedzibie Urzędu (pokój nr 1) lub pobrać 

 TUTAJ .
 

 Nabór będzie trwać do wyczerpania alokacji.
  
  
  
  

Osoba do kontaktu:
Anna Bączyk
Specjalista ds. rozwoju zawodowego
Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie
ul. Tadeusza Kościuszki 15 (pokój nr 1)

 tel. +48 29 742 21 35 wew. 260
 

  
 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe,

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie Udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.
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